ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN
Rua Padre Amaro, 35 – Centro.
CNPJ/MF 08.565.426/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026

A Câmara Municipal de Paraú/RN, de acordo com a Legislação em vigor torna público a

contratação relativa ao Processo Administrativo n° 005/2026, na modalidade Diepensa sob o

número nº 002/2026.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ/RN

OBJETO: Locação de computadores e impressoras multifuncionais para serem utilizadas nas

atividades da Câmara Municipal de Paraú, conforme especificações contidas no termo de

referências.

Seq. Descrição Unid. Quant. Valor Mensal Valor Total

1 LOCAÇÃO DE UM

COMPUTADOR COM

PROCESSADOR INTEL

CORE I5

Mês 9 R$ 240,00 R$ 2.160,00

2 LOCAÇÃO DE UM

COMPUTADOR COM

PROCESSADOR INTEL

CORE I5

Mês 9 R$ 240,00 R$ 2.160,00

2 LOCAÇÃO DE UMA

IMPRESSORA/COPIADORA

MULTIFUCIONAL

Mês 9 R$ 500,00 R$ 4.5000,00

Contratado.................: NET SYSTEM INFORMATICA LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o

nº 03.756.642/0001-03.

VIGÊNCIA...................: 06/01/2026 a 31/12/2026

Valor total......................: R$ 8.820,00

DATA DA ASSINATURA.........: 06/01/2026

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021

Paraú/RN, 06 de janeiro de 2026.